

# Nanoil ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Serritslev

CVR-nr. 32 07 86 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

**Jørgen Fossheim**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nanoil ApS Ågårdsvej 9 9700 Serritslev
	CVR-nr.: 32 07 86 72
	Stiftet: 16. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Fossheim Magnus Fossheim
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9, 9700 Serritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og handel med produkter relateret til dieselindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 31.12.2017 ved gældkonvertering, såfremt dette bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2018 ved yderligere gældskonvertering eller fornødent ved tilførsel af yderligere likviditet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.029</b>	<b>-29</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-212</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.029</b>	<b>-241</b>
Andre finansielle indtægter	1	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.017</u>	<u>-22</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.045</b>	<b>-242</b>
Skat af årets resultat	<u>5.628</u>	<u>62</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.417</b>	<b>-180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.417</u>	<u>-180</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.417</b>	<b>-180</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>39.601</u>	<u>42</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>39.601</b></u>	<u><b>42</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>39.601</b></u>	<u><b>42</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-3.268.402	-3.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.143.402</b>	<b>-3.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.155.529	3.137
Anden gæld	27.474	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.183.003	3.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.183.003</b>	<b>3.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.601</b>	<b>42</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 31.12.17 ved gældskonvertering, såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2018 ved yderligere gældskonvertering eller om fornødent ved tilførsel af yderligere likviditet.

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.956	21
Andre finansielle omkostninger	61	1
	<u><b>11.017</b></u>	<u><b>22</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Management ApS, CVR-nr. 25921941 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
